
Uchwała Nr AR001-4-V/2021 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 25 maja 2021 roku 

w sprawie zmiany składu Rady Naukowej „Centrum Badań i Promocji Zdrowego 

Starzenia”, powołanego w ramach Regionalnej Inicjatywy Doskonałości 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. –  Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2021.478 z późn. zm.) oraz § 49 ust 1 pkt. 3 lit. g 

Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, Senat 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach powołuje 

dr hab. Bogdana Bacika, prof. Akademii Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki 

w Katowicach, do Rady Naukowej „Centrum Badań i Promocji Zdrowego Starzenia”, 

powołanego w ramach Regionalnej Inicjatywy Doskonałości, na stanowisko 

Przewodniczącego powyżej wskazanej Rady Naukowej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

 

Uprawnionych do głosowania – 32 osoby. Obecnych 25 osób. Głosowało 25 osób. 

Głosowanie – 16 TAK, 2 NIE, 7 WSTRZ 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

tajnym, większością głosów uchwalił zmiany składu Rady Naukowej „Centrum Badań  

i Promocji Zdrowego Starzenia”, powołanego w ramach Regionalnej Inicjatywy Doskonałości. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 

 


